
 

 

 

BIULETYN INFORMACYJNY  

 INTERGRUPY „ODRA” 

Lipiec 2024 r. 

 

SŁUŻBA JEST PRZYWILEJEM A ZARAZEM OBOWIĄZKIEM 

KTÓRY WIĄŻE SIĘ Z ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  

Następne spotkanie IG Odra odbędzie się  

w sobotę 24 sierpnia 2024 r.  

w PIK-u pl. św. Macieja 5 we Wrocławiu 
w godz. 09:00 – 11:00. 
Zapraszamy wszystkich serdecznie na spotkanie. 

    

Spotkanie Intergrupy AA „ODRA”  odbyło się w dniu 20 lipca 2024 r. 

W PIK-u przy Pl. Św. Macieja 5 we Wrocławiu. 

Spotkanie poprowadził  Janusz  Rzecznik  IG ODRA 

 

Spotkanie rozpoczęto wspólnym odmówieniem ,,Deklaracji Odpowiedzialności’’. 

W spotkaniu udział wzięło łącznie 18 osób w tym 14 osób uprawnionych do głosowania. 

Na spotkaniu było kworum. 

Janusz  Rzecznik  IG ODRA przedstawił scenariusz spotkania. 

Informacje z Grup -  

Na spotkaniu obecni byli przedstawiciele grup: Rozbrat, Konkret, Młodzi AA, Przebudzenie, Przebudzeni 
Zakrzów, Droga do domu, Maria Śnieżna, Halina, Quo Vadis, Agape, Nomad, Albert -Jugowice. 

Konkret - grupę reprezentował Kazik, mandatariusz. Grupa spotyka sie za kościołem we Wrocławiu przy ul. 
Bożego Ciała 1  w niedziele o godz. 18 - 20. Służby w pełni obsadzone. Grupa pracuje na krokach i 
tradycjach.  

Rozbrat – Marek M. Mandatariusz Grupa spotyka się w piątki o godz. 18 na Pl. Staszica 4 przy kościele. Grupa 
funkcjonuje już od 1987 roku. Średnia uczestników około 7 osób. Wszystkie służby działają. 

Agape – Wacław zzecznik. Grupa spotyka się w poniedziałki o godz. 17:30 w PIK-u przy ul. Pl. Św. Macieja 5. 
W spotkaniach uczestniczy około 15 osób.  

Nomad -  grupę reprezentował Piotr, mandatariusz. W spotkaniach uczestniczy około 20 osób. Grupa spotyka 
się w soboty o godz. 17 we Wrocławiu Aleja Kasprowicza 26 przy kościele. 

Przebudzeni Zakrzów - grupę reprezentował Łukasz mandatariusz. Wszystkie służby obsadzone. 
Frekwencja 8 - 10 osób. Grupa spotyka się we wtorki o godz. 18 we Wrocławiu ul. Królewska 30. Grupa 
pracuje na krokach, tradycjach, rundka uczuć. 

Intergrupa AA „ODRA” 

Punkt Informacyjno Kontaktowy 

Wrocław, pl. Św. Macieja 5 

odra009@aa.org.pl 

 

Region Dolnośląski 

dolnoslaski@aa.org.pl 

http://aa24.pl/pl/podział-
regionalny/dolnośląski 

 



 

Młodzi AA - Marcin mandatariusz Grupa spotyka się w środy o godz.18:30 przy ul. Białowieskiej 74 A,  
frekwencja 30-40 osób. Grupa uruchomiła stronę internetową, która powiązana jest z mailem i telefonem 
grupowym. Nowicjusze otrzymują od grupy pakiet startowy (książka "życie w trzeźwości" oraz ulotki). Na 
grupie służby są obsadzone. Pojawiła sie nowa służba Webmastera - związana z obsługa strony internetowej 
grupy. Raz na kwartał organizowany jest miting spikerski. Na mitingu można znaleźć sponsora.  

Droga do domu - grupę reprezentował Darek. Spotkania odbywają we Wrocławiu ul. Korzeniowskiego 18 
(OLO przybudówka budynku "U") w piątki o godz. 19. Frekwencja około 10 osób. Przybywa nowych 
uczestników mityngów. Grupa pracuje na krokach, tradycjach, rundka uczuć. 

Przebudzenie - grupę reprezentowała Rafał Marta z jednorazowym mandatem, grupa spotyka sie przy ul. 
Grabiszyńskiej przy kościele w każdy czwartek o godz. 18, frekwencja około 10-12 osób. Grupa pracuje na 
krokach i tradycjach, rundka uczuć. Reprezentanci grupy jeżdżą co piątek do Jugowic. 

Quo Vadis – grupę reprezentował Rafał mandatariusz. Grupa spotyka się we wtorki o godz. 18:30  na Pl. 
Solidarności 1\3\5, III piętro pok. 335. Frekwencja 20-30 osób. Przychodzi dużo nowicjuszy.  

Odnowa - grupę reprezentował Rafał, rzecznik. Grupa pracuje na krokach. Grupa spotyka sie w piątki o godz. 
18:30 we Wrocławiu przy Pl. Solidarności 1\3\5 piętro 3 pok. 335. Grupa się rozrasta, frekwencja 20-30 
osób.  

Maria Śnieżna - grupę reprezentował Leon mandatariusz. Grupa spotyka się we Wrocławiu przy ul. 
Wszystkich Świętych 2 w każdy czwartek o godz. 17:15. Wszystkie służby obsadzone. Grupa pracuje na 
krokach, tradycjach. Przychodzą nowicjusze. Frekwencja 14 osób. 

Wakaty w służbach Intergrupy Odra: 

- reprezentant do Regionu 

- łącznik do zakładu karnego na Kleczkowskiej we Wrocławiu  

- łącznik do aresztu śledczego 

- zastępcy służebnych: sekretarza/łącznika internetowego, reprezentanta, koordynatora Informacji 
Publicznej, łącznika na Fiołkach 

Sprawozdania Służb 

 • Skarbnik IG Mirek 

• Kolporter IG Wiesiek 

Literatura jest dostępna na każdym spotkaniu Intrergrupy.  

Po wcześniejszym umówieniu się z kolporterem literatura dostępna również w Pik-u.   

• Reprezentant do Regionu Teodor 

• Koordynator Informacji Publicznej Gosia 

- Od 20 czerwca na jednym z głównych skrzyżowań we Wrocławiu na telebimie wyświetlany jest spot AA 15 
sekundowy w częstotliwości 12 x 1h  wyświetlanie jest realizowane za darmo dzięki uprzejmości właściciela 
telebimu.   

- W dniach 12-14 lipca na pl. Wolności odbył się turniej piłki nożnej osób bezdomnych „Wrocław CUP 2024” 
organizatorem było Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta.  Dostarczyliśmy organizatorom stojak wraz z 
czterema  rodzajami ulotek „Rzut oka na AA” „Czy AA jest dla Ciebie” „AA dla starszych wiekiem alkoholików” 
„Młodzi i AA” „ AA dla Kobiet”. Zostały wyeksponowane również plakaty informacyjne o wspólnocie AA. Bardzo 
dziękuję wszystkim, którzy wspierają nasze działania Informacji Publicznej i przekazują datki z kapelusza np. 
rocznicowego. Dziękuję również kolporterowi i jego zastępcy  IO za dostarczanie na moją prośbę wszystkich 
potrzebnych ulotek. 

• Sekretarz łącznik ds. Internetu Ewa 

Bieżące informacje przekazuję na grupę Whats app o nazwie Intergrupa Odra.  
W razie jakichkolwiek pytań lub uwag zapraszam do kontaktu odra009@aa.org.pl 
 
• Rzecznik IG Janusz 



 

Zgromadzenie regionu odbędzie się 30 listopada w Kamiennej Górze mandatariusze oraz reprezentanci grup 
chcący jechać na zgromadzenie mogą sie zapisywać na obiady wpłaty mozna dokonać u Janusza. Obiad 
mięsny 35 zł obiad bezmięsny 27 zł - wpłaty do 31 października. 

Kandydatury do pełnienia służb w Regionie Dolnośląskim AA należy zgłaszać do dnia 31 października. Są to 
następujące służby: Rzecznik Regionu, Skarbnika regionu, Koordynator do zakładów karnych i aresztów 
śledczych regionu, Koordynator Informacji Publicznej regionu, Koordynator Pik-u, Sekretarz Łącznik 
Internetowy regionu. 

Pytania do zgromadzenia należy składać do 30 września  do sekretarza IG Odra Ewy kontakt 
odra009@aa.org.pl lub bezpośrednio do Janusza rzecznika IG Odra. 
 
• Łącznik do zakładu karnego na Fiołkach Darek  
- zwiększyła sie frekwencja na mityngach nawet od 10 do 17 osób. Darek aktualizuje listę osób 

upoważnionych do wejścia do zakładu karnego. Darek zachęca do udziału w niesieniu posłania do zakładów 
karnych. Zaktualizowany został również wpis dotyczący mityngów w zakładzie karnym na głównej stronie 
spisów mityngów aa.org. Dozwolony jest udział kobiet w mityngach na Fiołkach, po uprzednim wpisaniu na 
listę osób upoważnionych do wejścia na teren zakładu karnego przez łącznika Darka. 

SŁUŻBY REGIONU 

 Koordynator do zakładów karnych i aresztów śledczych z ramienia Regionu AA Jarek  
- raz na dwa miesiące organizowane są spotkania zespołu ds. niesienia posłania do zakładów karnych i 

aresztów śledczych, na których omawiane są również zasady uczestnictwa w mityngach "za murami". 
Spotkania odbywają on-line lub się PIK-u we Wrocławiu Pl. Św. Macieja 5. 
19 października 2024 r. odbędą się regionalne warsztaty niesienia posłania do zakładów karnych - prośba 
do przedstawicieli grup do udziału w warsztatach. W warsztatach będą brali udział przedstawiciele służby 
więziennej. Warsztaty odbędą się we Wrocławiu na Złotnikach w Złotnickim Centrum Konferencyjny.  

Rocznice w Intergrupie ODRA 

Imię    Grupa 

Paweł Droga do domu 2 

WOLNE WNIOSKI: 

1. Obsada telefonu w PIK w każdy poniedziałek miesiącu sierpniu godz.16-20  do dyżurów zgłosili się: Janusz 
rzecznik IG Odra, Mariusz mandatariusz - Młodzi AA, Piotr Mandatariusz - Nomad. Osoby chętne do pełnienia 
dyżurów  przy telefonie w PIK mile widziane. 

2. W związku z rezygnacją ze służby sekretarza/ łącznika internetowego regionu Ryśka, tymczasowo do 
wyboru nowego sekretarza jego obowiązki zobowiązali się przejąć delegaci Regionu AA Dolnośląski: Marta, 
Przemek i Paweł oraz Darek Sekretarz łącznik internetowy Intergrupy Ślęża.  

3. Intergupa Odra podjęła decyzję o korzystaniu z nowej tańszej opcji komunikatora Mailer lite zamiast Fresh 
Mail. 

4. Podziękowania dla Mirka dotychczasowego skarbnika Intergrupy Odra za pełnienie dwuletniej służby. Mirek 
wyraził wdzięczność za możliwość pełnienia służby. Służbę skarbnika Intergrupy Odra od sierpnia br. 
przejmuje Rysiek z Nomadu, który weźmie udział w warsztatach skarbników w październiku br.  

5. Powstała nowa grupa AA w Zakładzie Karnym we Wrocławiu przy ul. Kleczkowskiej 35  
"U Antka" grupa przynależy do IG Odra. Mityng jest mityngiem zamkniętym, odbywa sie co dwa tygodnie w 
poniedziałki w godzinach 15:30 - 17:30. W przypadku chęci uczestnictwa prosimy o kontakt ze służbami IG 
Odra lub Regionu Dolnośląski AA. 

6. Intergrupa Odra została zaproszona na spotkanie 21 września 2024 przez grupę "Droga do domu" spotkanie 
odbędzie się w budynku U w sali konferencyjnej we Wrocławiu przy ul. Korzeniowskiego - podziękowania dla 
Kasi rzecznikowi grupy "Droga do domu" za zaproszenie Intergrupy Odra. 

7. Kolporter poinformowała o dwóch nowych pozycjach w literaturze AA tj: "Poradnik praktyczny dla 
kolportera" oraz "Dla pracodawców" 

4. Osoby chętne do niesienia posłania w zakładach karnych/areszcie śledczym proszone są o zgłaszanie się do 
koordynatora regionalnego Jarka lub do łącznika do zakładu karnego na "Fiołkach" Darka. 



 

6. Prośba do służebnych z grup o poinformowanie o możliwości przeprowadzenia przez Intergrupę Odra 
warsztatu w wybranym temacie. 

 

Prośba do Wszystkich uczestników grup AA : 

 - Jeżeli masz pytania lub wątpliwości dotyczące, którejkolwiek ze służb Intergrupy oraz jej 
działań zwróć się najpierw i bezpośrednio do osoby pełniącej daną służbę. Zapytaj zanim 
powiesz lub zrobisz coś co może zaszkodzić tej osobie lub naszej wspólnocie. 

 

ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA INTERGRUPY PRZEDSTAWICIELI WSZYSTKICH GRUP Intergrupy 
„Odra” 

 

Spotkanie zakończono wspólnym odmówieniem Modlitwy o Pogodę  Ducha. 

 

Biuletyn sporządziła Ewa Sekretarz łącznik ds. Internetu IG „ODRA”

 


